КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                                  Четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

« 30 » декабря 2010г.              № 4/209

г. Краснодон

«О реализации делегированных

полномочий»

На основании ст.ст.1, 7, 35 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», ст.25, п.5 ст.59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», решения Краснодонского районного совета от 17.12.2010 года №2/7 «О делегировании полномочий районного совета районной государственной администрации»,

Краснодонский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Возложить на  исполнительный комитет Краснодонского городского совета функции по организации проведения конкурсов и определению условий перевозок пассажиров автомобильным транспортом между гор. Краснодоном и населенными пунктами Краснодонского района, а также функции по утверждению маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта между гор. Краснодоном и населенными пунктами Краснодонского района.

2. О принятом решении информировать Краснодонский районный совет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии (Ангеловский А.А.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ